



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

Á

Câmara Municipal de Mocajuba - Pará

Resp. Departamento de Compras

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP, CNPJ nº 26.658.489/0001-87, vem apresentar nossa proposta de preço para o fornecimento do objeto, conforme planilha abaixo especificada.

DESCRIÇÃO	UNID	QNTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Câmeras PTZ Full HD	UNID	9	R\$ 6.350,00	R\$ 57.150,00
Switch POE 8 portas	UNID	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
Cabos Cat 5e COM 305 MTETROS	CAIXA	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
Conectores RJ 45 macho e fêmea com 1000 Unidades	PCT	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Cabos HDMI 30 M	UNID	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
Controller PTZ	UNID	1	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
Switches de Video	UNID	1	R\$ 4.999,00	R\$ 4.999,00
Conversor HDMI SDI	UNID	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
PC Core i7 ou Rizen 7 , 8GB Video 1TB SSd Nvme 64 GB RAM	UNID	1	R\$ 16.900,00	R\$ 16.900,00
Monitores Full HD 40 polegadas	UNID	1	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
Nobreak 2200 KVA Senoidal	UNID	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00
Nobreak 600 VA	UNID	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
Router Dual Wan	UNID	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
Roteador WiFi 6	UNID	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00
VALOR TOTAL				R\$ 104.149,00

LOTTUS



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

- a) o prazo de validade desta proposta é de: 90 (Noventa) dias.
b) as condições de pagamento são: Contra a entrega do material
c) o prazo de entrega / execução do objeto
licitado:

20 (Vinte) dias.

DADOS BANCARIOS:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG: 1389 OP: 003 C/C: 608-8

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS-EIRELI-EPP

Belém-PA, 6 de Novembro de 2023

LOTTUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
LTDA:26658489000
187

Assinado de forma digital
por LOTTUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
LTDA:26658489000187
Dados: 2023.11.06
10:31:34 -03'00'

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP

ELBIA BARBOSA CARVALHO

CPF: 632.928.402-44

Administradora Individual



M N DE S FARIAS EIRELI CNPJ: 26.815.195/0001-11
INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8
END: AV JOSE BONIFACIO N.º 820, SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ
EMAIL: MNDESFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

Á
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA - PA
Ao Setor de Compras.

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARA ATENDER O ORGÃO EM EPÍGRAFE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cameras PTZ Full HD	UNID	9	R\$ 6.359,00	R\$ 57.231,00
2	Switch POE 8 portas	UNID	1	R\$ 862,00	R\$ 862,00
3	Cabos Cat 5e COM 305 MTETROS	CAIXA	1	R\$ 1.348,00	R\$ 1.348,00
4	Conectores RJ 45 macho e fêmea com 1000 Unidades	PCT	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
5	Cabos HDMI 30 M	UNID	3	R\$ 251,00	R\$ 753,00
6	Controller PTZ	UNID	1	R\$ 5.515,00	R\$ 5.515,00
7	Switcher de Video	UNID	1	R\$ 4.980,00	R\$ 4.980,00
8	Conversor HDMI SDI	UNID	1	R\$ 548,00	R\$ 548,00
9	PC Core i7 ou Rizen 7 , 8GB Video 1TB SSd Nvme 64 GB RAM	UNID	1	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00
10	Monitores Full HD 40 polegadas	UNID	1	R\$ 4.795,00	R\$ 4.795,00
11	Nobreak 2200 KVA Senoidal	UNID	1	R\$ 6.230,00	R\$ 6.230,00
12	Nobreak 600 VA	UNID	1	R\$ 1.155,00	R\$ 1.155,00
13	Router Dual Wan	UNID	1	R\$ 2.764,00	R\$ 2.764,00
14	Roteador WiFi 6	UNID	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
TOTAL					R\$ 104.501,00

Valor por extenso: Cento e quatro mil, quinhentos e um reais.

CONDIÇÕES: PAGAMENTO À VISTA OU DEPÓSITO / GARANTIA VALIDADE DOS PRODUTOS NÃO SERÁ MENOR QUE 12 MESES /OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EMBALADOS E CONFERIDOS NA HORA DA ENTREGA / PARA ORÇAMENTO O PRAZO DE VALIDADE É DE 90 (NOVENTA) DIAS.

OBS: AS CONDIÇÕES PODEM SER ALTERADAS CONFORME ACORDO ENTRE AS PARTES.

M N DE S FARIAS
LTDA:26815195
000111

Assinado de forma digital
por M N DE S FARIAS
LTDA:26815195000111
Dados: 2023.11.07
14:51:22 -03'00'

Em 07 de Novembro de 2023, Belém – Pará

M N DE S FARIAS EIRELI
CNPJ: 26.815.195/0001-11
MANOEL NAZARENO DE SOUSA FARIAS
CPF: 876.281.042-15 RG: 3535099 PC/PA
PROPRIETÁRIO/TITULAR



M N DE S FARIAS EIRELI CNPJ: 26.815.195/0001-11

INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8

END: AV JOSE BONIFACIO N.º 820, SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ

EMAIL: MNDESFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

M N
FARIAS



T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS. EST: 15.632.643-4

CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242

CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690

E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

ORÇAMENTO DE PREÇO

A

Câmara Municipal de Mocajuba - PA

Ao Responsável.

Ref;.: Informática e Eletrônica

T.O. PINHEIRO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ: 32.724.354/0001-75

Endereço: Conj. Cidade nova VI Trav. WE 72, nº 1242, CEP 67.140-000 Município Ananindeua - PA

Telefone: (91) 98431-7131

Email: meridiusmd19@gmail.com

Dados Bancários para pagamento:

Banco: Banco do Brasil Agencia: 4233-1 Conta Corrente: 39.709-1

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Validade/garantia do material: não será menor que 12 (doze) meses.

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	Câmeras PTZ Full HD	UNID	9	R\$ 6.405,00	R\$ 57.645,00
2	Switch POE 8 portas	UNID	1	R\$ 861,00	R\$ 861,00
3	Cabos Cat 5e COM 305 MTETROS	CAIXA	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
4	Conectores RJ 45 macho e fêmea com 1000 Unidades	PCT	1	R\$ 598,00	R\$ 598,00
5	Cabos HDMI 30 M	UNID	3	R\$ 251,00	R\$ 753,00
6	Controller PTZ	UNID	1	R\$ 5.535,00	R\$ 5.535,00
7	Switcher de Video	UNID	1	R\$ 5.020,00	R\$ 5.020,00
8	Conversor HDMI SDI	UNID	1	R\$ 563,00	R\$ 563,00
9	PC Core i7 ou Rizen 7 , 8GB Video 1TB Ssd Nvme 64 GB RAM	UNID	1	R\$ 17.123,00	R\$ 17.123,00
10	Monitores Full HD 40 polegadas	UNID	1	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
11	Nobreak 2200 KVA Senoidal	UNID	1	R\$ 6.103,00	R\$ 6.103,00
12	Nobreak 600 VA	UNID	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
13	Router Dual Wan	UNID	1	R\$ 2.764,00	R\$ 2.764,00
14	Roteador WiFi 6	UNID	1	R\$ 675,00	R\$ 675,00
VALOR TOTAL \$					R\$ 105.048,00



T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS. EST: 15.632.643-4
CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242
CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690
E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

Ananindeua/PA, 08 de novembro 2023.

T. O. PINHEIRO
COMERCIO DE
MERCADORIAS

LTDA:32724354000175

Assinado de forma digital por T. O.
PINHEIRO COMERCIO DE
MERCADORIAS

LTDA:32724354000175

Dados: 2023.11.08 09:26:42 -03'00'

T. O. PINHEIRO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ: 32.724.354/0001-75

Thais Oliveira Pinheiro

RG: 4.396.069 SSP-PA

CPF: 874.595.312-00

Titular/Representante Legal



MERIDIUS